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Specialiserad private equity fond investerar i nordisk
detaljhandel – siktar mot 750 Msek i första fonden

RPE är en nybildad private equity fond för medelstora till större företag inom
nordisk detaljhandel – helt fokuserad på att investera i framtidens
marknadsledare. RPE har grundats av en samling namnkunniga personer, bl a
Anders Moberg, Nils Tunebjer och Christel Kinning. Företaget kombinerar ett
gediget detaljhandels- och varumärkeskunnande, med finansiell kompetens.

- Sverige har en tradition av att bygga starka och internationellt framgångsrika
detaljhandelsföretag. Ikea, H&M och Clas Ohlson är goda exempel på hur
utvecklandet av starka butikskoncept och varumärken skapat mycket stora
värden. Men, samtidigt som detaljhandeln utgör en tiondel av Sveriges totala
ekonomi och sysselsätter över en halv miljon människor, går endast 0,6
procent av investeringarna via private equity till företag inom detaljhandeln.
Det vill vi ändra på, säger Christel Kinning, co-founder i RPE och vVD i RnB.

RPEs första fond RPE Nordic Fund 1 KB är öppnad för investerare och kommer att
fokusera på medelstora till större tillväxtorienterade detaljhandelsföretag i Norden.
RPEs affärsmodell bygger på att identifiera bärkraftiga koncept och företag och
hjälpa dem att utveckla dess enheter till större, tydligare och lönsammare koncept
med en marknadsledande position.

- Allt fler förstår att den som innehar konsumentens lojalitet även har möjlighet
till de bästa affärerna, detta är inte minst viktigt inom detaljhandeln. Vi kommer
därför i första hand satsa på att utveckla våra portföljbolag industriellt, dvs titta
noga på förutsättningarna att utveckla starka butikskoncept och varumärken.
Den klassiska finansiella genomlysningen ser vi som en grundförutsättning.
Sökningen av intressanta portföljbolag är påbörjad och över tiden räknar vi
med att vara aktiva i 10-12 bolag i de nordiska länderna, säger RPEs VD Olle
Nordberg.
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- Konkurrensen inom detaljhandeln hårdnar och trenden mot ökad
internationalisering är tydlig. Trots det borde det finnas fler internationella
detaljhandelsjättar med bas i Norden. Potentialen finns. Vi är bra på att
bedriva detaljhandel, men inte tillräckligt bra på att skapa starka och
internationellt hållbara koncept och varumärken. Och det är därför RPEs
kombination av detaljhandels- och varumärkeskunnande, kombinerat med
finansiell kompetens är så rätt, säger Nils Tunebjer, arbetande
styrelseordförande RPE.

Teamet kring RPE, som består av ägare, styrelse, management och Advisory Board
kommer att spela en viktig roll i arbetet med att utveckla portföljbolagen.

Nils Tunebjer och Olle Nordberg är founding partners. Anders Moberg, koncernchef
Ahold, Carl Bolinder, internationell finansiell rådgivare och tidigare verksam inom
SEB Enskilda, UBS och Pricewaterhouse Coopers och styrelsen är co-founders

Styrelsen består av Nils Tunebjer, som är arbetande styrelseordförande och har en
bakgrund som grundare, koncernchef och styrelseordförande i
kommunikationskoncernen Audumbla samt VD för Garbergs Annonsbyrå. Christel
Kinning, viceVD RnB, Cia Eriksson, VD för Lupp AB och tidigare internationellt
sortiments- och designansvarig på Ikea, Torgny Eriksson, Partner Booz Allen
Hamilton, tidigare i ledningsposition i företag som Unilever och Modo Konsument,
Anders Lundquist, vVD och ekonomichef Klövern, tidigare ekonomichef på NK och
NK Cityfastigheter och Synoptik. Olle Nordberg är VD, entreprenör och tidigare
bland annat syndikeringsansvarig på Swedbank och Vvd/finansdirektör på
Audumbla.

Advisory Board består av Claes von Hauswolff, grundare och huvudägare av Bas
Brand Identity, Hans Westin, grundare och huvudägare av OnOff och Berit Hafstad,
tidigare VD för BodyShop i Norge.

.

För mer information besök gärna www.rpe.se eller kontakta:
Olle Nordberg, VD, 0708-628800, olle.nordberg@rpe.se
Nils Tunebjer, arbetande styrelseordförande, 0709-629629, nils.tunebjer@rpe.se

Om RPE Capital Management AB
RPE är en specialiserad private equity fond för investeringar i företag inom nordisk detaljhandel. RPEs första fond
RPE Nordic Fund 1 KB investerar i medelstora till större tillväxtorienterade detaljhandelshandelsföretag.  RPE
har genomfört en investering i Lagerhaus. Nils Tunebjer och Olle Nordberg är founding partners. Anders Moberg,
Carl Bolinder, Christel Kinning, Cia Eriksson, Torgny Eriksson och Anders Lundquist är co-founders.


